providências.‘’ 

Sendo que  trata-se de um Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo, que dispõe sobre 

permissão do município de Querência para instalação do loteamento Residencial denominado "Greenville I" 

na área urbana da cidade, com área de 543.088,51 m² (quinhentos e quarenta e três mil  e oitenta e oito 

metros e cinquenta e um decímetros quadrados).  

Considerando, que essa comissão observou o parecer da procuradoria jurídica nº 12/2021 

desta casa de leis, e tendo em vista o cumprimento de todo processo legislativo, a qual cumpriu os